286
Einschaltstrombegrenzer | Inrush Current Limiter
-20°C
–
+45°C
184 -
265
VAC

(2HP) 36,5x110x62mm | DIN Rail moun.
260 x 35 x 25mm | In ceiling void
WEIGHT 121g | DIN Rail mounting
200g | In ceiling void
ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG
 LINZ001001 Einschaltstrombegrenzer Hutschienenmontage
LI NZ001002 Einschaltstrombegrenzer Deckeneinwurf
ITEM NO. ITEM
LINZ001001 Inrush Current Limiter DIN Rail mounting
LINZ001002 Inrush Current Limiter in ceiling void
MAX. ANZAHL AN LED NETZTEILEN
MAX. QUANTITY OF LED POWER SUPPLIES
18W LINT112018
LINT124018
60 Stk.
60 pcs. 150W LINT224150 18 Stk.
18 pcs.
36W LINT112036
LINT124036
50 Stk.
50 pcs. 156W LINT212156 17 Stk.
17 pcs.
60W LINT112060
LINT124060
40 Stk.
40 pcs. 240W LINT224240 11 Stk.
11 pcs.
100W LINT112100
LINT124100
26 Stk.
26 pcs. 320W LINT224320 8 Stk.
8 pcs.
IP20
ANSCHLUSSSCHEMA
WIRING DIAGRAM